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§ 52 
Gräsan Taitojen Talon toiminnan jatkuminen 2023 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi Gräsan Taitojen Talon esittelyn. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Gräsan Taitojen Talon toiminta ja maksuton harrastetoiminta nuorille jatkuu 
Nuorisopalveluiden toteuttamana myös vuonna 2023. Kaupunginvaltuuston 
talousarvioneuvotteluiden tuloksena toiminta jatkuu nuorisotoimen 
avoimena toimintana, yhteistyössä kulttuuripalveluiden kanssa. 

 
Nuorisopalvelujen suunnitellessa Gräsan taitojen talon tiloista luopumista 
keväällä 2022, kulttuurin tulosyksikkö ilmaisi kiinnostuksensa tilojen 
siirtämisestä kulttuurin tulosyksikön hallintaan. Neuvotteluiden perusteella 
oli tarkoitus siirtää toiminta vuokramäärärahoineen nuorisopalveluista 
Elinvoiman tulosalueelle kulttuuripalveluihin, jolloin siirto olisi tapahtunut 
vuoden 2023 alusta. 

 
Toiminnan siirtämisen valmistelu aloitetiin kesän alussa 2022 keskusteluilla 
kulttuuripalveluiden kanssa. Heidän kanssaan keskustelut saatiin 
elokuussa siihen pisteeseen, että kulttuuripalvelut oli valmis ottamaan 
Gräsan toiminnan vuokrarahoineen vastaan. Työntekijöiden kanssa 
keskusteltiin asiasta sekä syyskuun lopulla että uudestaan lokakuun 
lopussa.  Nuorisopalveluiden henkilöstöä tiedotettiin Gräsan siirron 
valmistelusta elokuussa 2022 starttipäivän yhteydessä. Tarkoitus oli myös 
tiedottaa asiasta lautakuntapäätöksen jälkeen, mutta sittemmin selvisi, että 
siirtoa oli käsitelty lautakunnassa syyskuussa talousarvioesityksen 
yhteydessä. Henkilöstöä tiedotettiin uudelleen asiasta 1.11. 
henkilöstöinfossa. 
 
Syksyn 2022 aikana Gräsan tiloissa toteutettiin remontti ajalla 2.5. - 
19.10.2022 ja toimintaa ei voitu tänä aikana toteuttaa. Marras - joulukuun 
aikana Gräsassa toteutetaan yksittäisiä kursseja. 



 
Nuorisopalveluiden henkilöstösuunnitelmassa on kirjattuna jo vuodelle 
2021 tarve siirtää kaksi vakanssia Gräsasta tukemaan Pohjois-Espoon ja 
Matinkylä-Olari-Tapiola alueiden nuorisotilojen toimintaa.  Nyt tulleen 
kaupunginvaltuuston talousarviopäätöksen mukaisesti nuorisopalveluille 
osoitetaan määrärahat kahden vakanssin perustamiseen kyseisille alueille, 
jolloin Gräsan kahden nuorisonohjaajan vakanssit voidaan edelleen pitää 
Matinkylä - Olari - Tapiola -alueella. 
 
Nuorisopalvelut toteuttaa jatkossakin kädentaitojen toimintaa sekä 
mopotoimintaa nuorille Taitojen talo Gräsassa neljän nuorisonohjaajan (4 
htv) voimin. Nuorisopalveluissa kaikki nuorisonohjaajan vakanssit on 
osoitettu suuralueille. Toteutamme toimintaa yhteistyössä järjestöjen 
kanssa, sekä suunnittelemme yhteistyössä kulttuuripalveluiden kanssa 
Gräsan toiminnan laajentamista ja monipuolistamista. 
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